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Přistavení BIO VOK ze systému MČ Praha 14 v roce 2017 

číslo st. Stanoviště Datum Od Do 

1 Sadská x V Humenci 22.4 8:00 8:30 

2 Svatojánská x Vodňanská 22.4 8:45 9:15 

3 Světská x Lipnická 22.4 9:30 10:00 

4 Hůrská u č.p. 528 22.4 10:15 10:45 

5 V Chaloupkách x Poříčanská 22.4 11:00 11:30 

6 V Chaloupkách x Kyjská 22.4 11:45 12:15 

7 V Chaloupkách x Hloubětínská 22.4 12:30 13:00 

8 Svépravická x Šestajovická 22.4 13:15 13:45 

9 Tálinská u č.p. 1038 22.4 14:00 14:30 

10 Hodějovská u separace 23.4 8:00 8:30 

11 Vlkovická x Dvořišťská 23.4 8:45 9:15 

12 Podedvorská x Podlišovská 23.4 9:30 10:00 

13 Rožmberská x Medlovská 23.4 10:15 10:45 

14 Sýkovecká x Pávovské nám. 23.4 11:00 11:30 

15 Lomnická x Panenská 23.4 11:45 12:15 

16 9. května x Písčitá 23.4 12:30 13:00 

17 Doubecká x Baštýřská 23.4 13:15 13:45 

18 Staňkovská x Pasecká 23.4 14:00 14:30 

 

 

Přistavení BIO VOK ze systému MČ Praha 14 v roce 2017 

číslo st. Stanoviště Datum Od Do 

1 Sadská x V Humenci 18.11 8:00 8:30 

2 Svatojánská x Vodňanská 18.11 8:45 9:15 

3 Světská x Lipnická 18.11 9:30 10:00 

4 Hůrská u č.p. 528 18.11 10:15 10:45 

5 V Chaloupkách x Poříčanská 18.11 11:00 11:30 

6 V Chaloupkách x Kyjská 18.11 11:45 12:15 

7 V Chaloupkách x Hloubětínská 18.11 12:30 13:00 

8 Svépravická x Šestajovická 18.11 13:15 13:45 

9 Tálinská u č.p. 1038 18.11 14:00 14:30 

10 Hodějovská u separace 19.11 8:00 8:30 

11 Vlkovická x Dvořišťská 19.11 8:45 9:15 

12 Podedvorská x Podlišovská 19.11 9:30 10:00 

13 Rožmberská x Medlovská 19.11 10:15 10:45 

14 Sýkovecká x Pávovské nám. 19.11 11:00 11:30 

15 Lomnická x Panenská 19.11 11:45 12:15 

16 9. května x Písčitá 19.11 12:30 13:00 

17 Doubecká x Baštýřská 19.11 13:15 13:45 

18 Staňkovská x Pasecká 19.11 14:00 14:30 



 

 

 

 

Upozorňujeme: Kontejnery na bioodpad jsou určeny pouze na rostlinný odpad včetně větví, 
dřevin. Kmeny a větve musí být nařezány (upraveny) na menší díly, aby byla lepší 
manipulovatelnost a uložení do kontejneru. Rostlinný odpad musí být vysypán z přinesených 
nádob (PVC pytlů, bedniček, apod.) 

 

Bioodpad nesmí obsahovat PVC, papír apod. Kontejnery nejsou určeny na odpad z provozu 
domácností, dřevěný nábytek a chemicky ošetřené dřevo a podnikatelským subjektům. 

 


